

Investitor
ObiectReparatia capitala a invelitorii acoperisului Liceului Teoretic
Prometeu din satul Baraboi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Reparatia capitala a invelitorii acoperisului Liceului Teoretic Prometeu din satul
Baraboi
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			19,840 19,440
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	27,00	9,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	27,00	9,720
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
2	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			41,489 7,965
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	27,00	6,075
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	27,00	1,890
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 000,00	30,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,87	2,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
3	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			209,585 22,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	27,00	22,950
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,450
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,64	31,688
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,87	133,129
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	28,45	0,341
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	12,00	12,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	35,44	2,127
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,400
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,146 6,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,661
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			174,892 31,050
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	27,00	24,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,750
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	102,54	123,817
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	13,45	7,061
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	62,45	6,557
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	62,45	2,623
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,45	0,339
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,500
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de	m			41,001

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm				22,950
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	27,00	12,150
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	27,00	8,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,700
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	13,45	10,309
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	11,87	1,122
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	10,00	1,890
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	34,56	0,907
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,33	1,536
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	168,00	0,705
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	5 000,00	1,066
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			153,235 8,100
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	27,00	8,100
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	61,24	66,231
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,68	32,705
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,12	4,145
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,45	2,621
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	90,12	18,565
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	86,45	17,809
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			169,796 9,450
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	27,00	9,450
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	61,24	65,588
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,58	38,546
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,45	6,490
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,45	2,780
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,12	20,431
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	75,58	19,273
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,45	6,490
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,750
9	RpC112B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			101,985 25,920
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7400	27,00	19,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	27,00	5,940
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,5500	12,68	73,893
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0100	34,56	0,363
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0800	16,78	1,409
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,400
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			174,891 31,050
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	27,00	24,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,750
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	102,54	123,816
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	13,45	7,061
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	62,45	6,557
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	62,45	2,623
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,45	0,339
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,500

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.